
UBND TỈNH QUẢNG TRỊ 

SỞ XÂY DỰNG 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:      /QĐ-SXD Quảng Trị, ngày       tháng 6 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Cấp lại chứng chỉ năng lực tổ chức tham gia hoạt động xây dựng 

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH QUẢNG TRỊ 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật 

Xây dựng ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 quy định chi tiết một số nội 

dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; Nghị định số 35/2023/NĐ-CP ngày 20/6/2023 

sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ 

Xây dựng; 

Căn cứ Thông báo số        /TB-CCHNNL ngày     /6/2024 của Hội đồng xét cấp 

chứng chỉ hành nghề, chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng trên địa bàn tỉnh Quảng 

Trị về việc thông báo kết quả xét cấp Chứng chỉ năng lực tổ chức tham gia hoạt động xây 

dựng trên địa bàn tỉnh Quảng Trị năm 2024; 

Xét đề nghị của Hội đồng xét cấp chứng chỉ năng lực tổ chức tham gia hoạt động 

xây dựng trên địa bàn tỉnh Quảng Trị, 

 QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Cấp lại chứng chỉ năng lực tổ chức tham gia hoạt động xây dựng trên địa 

bàn tỉnh Quảng Trị năm 2024 cho 02 tổ chức. 

 (Danh sách theo phụ lục đính kèm Quyết định này). 

Điều 2. Tổ chức được cấp chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng được hành nghề 

trong phạm vi cả nước theo quy định của pháp luật; theo các lĩnh vực, loại công trình, 

hạng ghi trong chứng chỉ; thời gian hiệu lực theo thời hạn ghi trong Quyết định cấp 

chứng chỉ năng lực. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Ủy viên Hội đồng xét cấp chứng chỉ năng lực tổ chức tham gia hoạt động xây dựng; 

các Sở, Ban, ngành có liên quan và các tổ chức có tên trong danh sách trên chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Bộ Xây dựng (b/c); 

- UBND tỉnh (b/c); 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 
- Các Sở: GTVT; NN&PTNT; CT; Thanh tra tỉnh (p/h); 

- UBND cấp huyện; Phòng KTHT, QLĐT cấp huyện;(p/h); 

- BQLDA ĐTXD tỉnh; Ban QLDA các huyện, TX, TP; 

- Lãnh đạo Sở; Thanh tra Sở; 

- Website Sở Xây dựng; 

- Lưu: VT, QLXD. 

 

 

 

 

Phan Văn Thắng 



PHỤ LỤC 

DANH SÁCH CẤP LẠI CHỨNG CHỈ NĂNG LỰC HOẠT ĐỘNG XÂY DỰNG NĂM 2024 

(Ban hành kèm theo Quyết định số              /QĐ-SXD ngày          /6/2024 của Sở Xây dựng Quảng Trị) 

STT Tên tổ chức

Số 

ĐKKD/QĐ 

thành lập

Nơi cấp

Ngày cấp 

(DD/MM/YY

YY)

Họ và tên 

(Người đại 

diện theo pháp 

luật)

Chức vụ
Địa chỉ trụ sở 

chính
Điện thoại Email

Hạng 

lĩnh 

vực

Quyết định 

cấp CCNL

Thời hạn 

CCNL

Thi công xây dựng 

công trình dân 

dụng

III

Thi công xây dựng 

công trình công 

nghiệp năng lượng

đường dây 

và trạm biến 

áp

III

Lập thiết kế quy 

hoạch xây dựng
II

Quyết định số 

141/QĐ-SXD 

ngày 

16/12/2021

Ngày 

16/12/2031

Khảo sát địa hình, 

địa chất công trình
II

Thiết kế, thẩm tra 

thiết kế xây dựng 

công trình dân 

dụng

II

Thiết kế, thẩm tra 

thiết kế xây dựng 

công trình giao 

thông

đường bộ II

Thiết kế, thẩm tra 

thiết kế xây dựng 

công trình HTKT

cấp thoát 

nước
II

Tư vấn giám sát 

công tác xây dựng 

công trình dân 

dụng

II

Tư vấn giám sát 

công tác xây dựng 

công trình giao 

thông

đường bộ II

Tư vấn giám sát 

công tác xây dựng 

công trình HTKT

cấp thoát 

nước
II

Tư vấn quản lý dự 

án đầu tư xây dựng 

công trình

II

dinhtrung.

p4@gmail.

com

Ngày 

25/11/2024

Danh sách gồm 02 tổ chức 

Lĩnh vực hoạt động xây dựng

1

CÔNG TY 

TNHH XÂY 

DỰNG BÌNH 

HẢI

Quyết định số 

107/QĐ-SXD 

ngày 

25/11/2019

3200152189
096300100

1

Sở Kế hoạch 

và Đầu tư tỉnh 

Quảng Trị

Cấp lần đầu 

ngày 30/8/2002, 

đăng ký thay 

đổi lần thứ 2 

ngày 22/8/2023

Lê Đình Trung Giám đốc

Khu phố 7, thị 

trấn Gio Linh, 

huyện Gio Linh, 

tỉnh Quảng Trị

2

TRUNG TÂM 

QUY HOẠCH 

VÀ KIẾM ĐỊNH 

XÂY DỰNG

Số 485/QĐ-

UBND

UBND tỉnh 

Quảng Trị
Ngày 21/3/2014

Nguyễn Văn 

Đương

Ngày 

28/12/2032

Giám đốc

Số 91 Trần 

Hưng Đạo, 

thành phố Đông 

Hà, tỉnh Quảng 

Trị

023336668

98

trungtamq

hkdxdqt@

gmail.com Quyết định số 

174/QĐ-SXD 

ngày 

28/12/2022

 


		2024-06-07T14:33:14+0700


		2024-06-07T14:53:09+0700


		2024-06-07T15:20:53+0700
	Phan Văn Thắng


		2024-06-07T15:28:22+0700


		2024-06-07T15:28:22+0700


		2024-06-07T15:28:22+0700


		2024-06-07T15:28:22+0700


		2024-06-07T15:28:22+0700


		2024-06-07T15:28:22+0700


		2024-06-07T15:28:22+0700




